РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

242820, пос.Клетня, Брянской обл., ул.Ленина,92
ИНН 3215000768 КПП 321501001 Л/сч 03273008870
Клетнянское РО УФК Минфина РФ  по Брянской области
Р/сч 40204810700000100130
Телефон 9-13-49

 30.03.2018г.      №  1186
на №  5 -1224и от 24.02.2015г.
                                                                      Контрольно- ревизионному управлению
                                                                                   Правительства Брянской области

   Во исполнение поручения правительства Российской Федерации о необходимости реализации пункта 1 поручения Президента Российской Федерации по вопросам обеспечения эффективности системы контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг от 10.09.2014 № Пр-2155 предоставляем:
1. Информацию о сформированной нормативно – правовой базе и проведенных организационных мероприятиях по созданию контрольного органа на муниципальном уровне. Приложение № 1.
2. Информацию о реализации полномочий контрольного органа. Приложение № 2.
3. Информацию о результатах проверок соблюдения законодательства РФ в сфере закупок за 1 квартал 2018 года, проведенных в рамках исполнения функций органа, уполномоченного на осуществления контроля в сфере закупок. Приложение № 3.
4. Информацию о результатах проверки соблюдения законодательства РФ в сфере закупок, проведенных в рамках исполнения функций органа внутреннего муниципального финансового контроля
За 1 квартал  2018 года. Приложение № 4.

[bookmark: _GoBack]С уважением,

Глава администрации
Клетнянского района   	                                                       А.А.Лось

Исп: Овсянко Н.В.
т.8(48338)9-13-49